
ПРИКАЗ

09.12.2022                                                            №229/22
г. Воронеж

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 036/01/11-1441/2022 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью Частное охранное предприятие «Ягуар» (ИНН:
3664100696, ОГРН: 1093668048220, КПП: 366401001, юридический адрес: г. Воронеж,
ул. Холмистая, д. 26, лит. А, оф. 410/1) и Обществом с ограниченной
ответственностью «Сириус» (ИНН: 3664245412, ОГРН: 1203600004354, КПП: 366401001,
юридический адрес: 394006, г. Воронеж, ул. Челюскинцев, д.101 А, пом. VII, оф.7)
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в заключении и участии в ограничивающем
конкуренцию соглашении, которое привело к поддержанию цены в ходе
проведения открытого аукциона в электронной форме № 32110872161 на оказание
услуг по охране объектов ФГБОУ ВО «Воронежский государственный
лесотехнический университет им. Г.Ф Морозова».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/01/11-1441/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:
Михин С.В. - заместитель руководителя управления.
Члены Комиссии:
Русаленко Н.В. - начальник отдела антимонопольного контроля;
Степанова М.В. - ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля;
Панкратьева Е.В. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Вр.и.о. руководителя управления                                                                                  С.В.
Михин


